

### **Prof. Dr. Gülsün Leyla Uzun**

Prof. Dr. Sayın Gülsün Leyla Uzun 1985 yılında Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun olmuş ve Yüksek Lisansını Dilbilim Bölümünde tamamlamıştır. Doktorasını Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Dilbilim Bölümünde tamamlayan Prof. Dr. Leyla Uzun, 2002 yılında Doçent, 2010 yılında ise profesör unvanını almıştır. 1998-2000 yılları arasında öğretim görevlisi olarak, 2003-2004 yılları arasında da Vekil Profesör olarak Almanya'da Duisburg Essen Üniversitesinde görev yaptı. Ayrıca, 2009- 2011 yılları arasında Güney Kore'de Hankuk Yabancı Diller Üniversitesi'nde Türkçe ve Azerice Bölümlerinde görev yapan Prof. Dr. Uzun halen Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Dilbilim Bölümünde Bölüm Başkanı olarak akademik çalışmalarını sürdürmektedir.

Kendisi aynı zamanda Ankara Üniversitesi Türk İşaret Dili ve Sağır Çalışmaları Anabilim Dalının hem kurucusu hem başkanıdır. Akademik çalışmalarının yanı sıra Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Dekan Yardımcılığı, Dilbilim Anabilim Dalı Başkanlığı, Üniversitede Senatör, Komisyon Üyeliği, Yönetim Kurulu Üyeliği gibi idari görevlerde de bulunmuştur. Bunlara ek olarak, 2018 yılından beri Ankara Üniversitesi TÖMER'in müdürlüğünü de yapmaktadır. Prof. Dr. Uzun, Türk Dil Kurumu Bilim Kurulu Üyesi ve TDK Dilbilimi ve Dilbilgisi Kolu Başkanıdır. Uzmanlık alanları Anlambilim, Metindilbilim, Anadili Eğitimi ve Öğretimi ve İkidillilik olan Prof. Dr. Uzun, Sözcük Anlambilimi, Tümce Anlambilimi, Metindilbilim, Söylem Dilbilgisi, Anlambilim, Dilbilgisi Kuramı ve Tutarlılık, Yazma Öğretimi gibi lisans, yüksek lisans ve doktora seviyesinde dersler vermektedir ve birçok yüksek lisans ve doktora tezi danışmanlığı yürütmektedir. Dilbilim alanında ulusal ve uluslararası düzeyde çok sayıda makale, kitap bölümü, kitap, bildiri ve projeleri bulunan Prof. Dr. Leyla Uzun, Dil Dergisi, Türkçenin Eğitimi-Öğretiminde Kurumsal ve Uygulama Çalışmalar, Dil Eğitimi ve Araştırmaları Dergisi gibi dergilerde editörlük yapmakta ve DTCF Dergisi, Dilbilim Araştırmaları, Dil ve Edebiyat Dergisi, Dil Eğitim ve Araştırmaları dergilerinde hakemlik yürütmektedir..